
 
 
 

Zarządzenie Nr  2 /2018 
Burmistrza Lubienia Kujawskiego 

z dnia 8 stycznia 2018 roku 
 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy Lubień Kujawski w 2018 roku. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) art. 89 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), w związku z § 6 pkt 1 uchwały Nr XXVI/262/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lubień Kujawski na 2018 rok, zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w Banku Spółdzielczym w Kowalu Oddział w 
Lubieniu Kujawskim w rachunku bieżącym w wysokości 3.000.000,00 zł ( słownie: Trzy 
miliony złotych 00/100) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego Gminy Lubień 
Kujawski. 
  
§ 2. Termin spłaty kredytu krótkoterminowego nastąpi do dnia 31 grudnia 2018 roku. 
 
§ 3.  Ustala się zabezpieczenie powyższego kredytu w formie weksla in blanco.  

 
§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu będą dochody własne z 
podatków od nieruchomości, podatku rolnego, udziału w podatku dochodowym osób 
fizycznych i prawnych. 
 
§ 5. Koszty obsługi podlegają sfinansowaniu z wydatków budżetowych zapisanych na 
obsługę długu publicznego. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Lubienia Kujawskiego. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 
 
 
  
 


